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CULTIVO
PLAGAS DOSIS

Nombre común

Rancha

Azul o hielo

0.5-0.6

0.325

0.25-0.3

0.13

14

7

0.051,2

0.21

1.52

Phytophthora infestans

Phytophthora capsici

Nombre científico kg/ha kg/cil

P.C.
(días)

LMR
(ppm)

PAPA

PIMIENTO

LMR: Límite Máximo de Residuos
PC: Período de Carencia

Cimoxanil *
Dimethomorph**

“CONSULTE CON UN INGENIERO AGRÓNOMO”

Reg. PQUA N° 2836-SENASA

LEA CUIDADOSAMENTE LA ETIQUETA Y LA HOJA INFORMATIVA ADJUNTA
ANTES DE USAR EL PRODUCTO.

“MANTÉNGASE BAJO LLAVE FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS”

“MANTÉNGASE BAJO LLAVE FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS”

Composición:
GRANULOS DISPERSABLES (WG)

ETIQUETA PARA USO EXCLUSIVO DE SENASA

Importado y Distribuido por: FARMAGRO S.A.
Av. Principal 2. Mz C5 (Lote 3B, 4 y 5). Z.I. Huachipa Este,
San Antonio - Huarochirí, Lima Central: (01) 614 1500

Contenido Neto: 100 gr.
N° Lote:
F. de Form.
F. Venc.


